

Kultur- och fritidsförvaltningen  
Hans Mayer

2023-12-07

Dnr KOF 2020-230

Kultur- och fritidsnämnden

## Tinnerbäcksbadet, beslut om avgifter och avtalsjusteringar

### Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Avgift för "Kortköp årskort nya kunder vid kampanjperiod bad och gym" fastställs från och med 15 december 2023.
2. Övriga avgifter för Tinnerbäcksbadet fastställs och gäller från och med 1 januari 2024.
3. Avtalsjusteringar fastställs och gäller från och med 1 januari 2024.
4. Paragrafen justeras omedelbart.

### Ärende

Enligt avtalade förutsättningar för upphandlad drift av Tinnerbäcksbadet inklusive utebadet, ska avgifter från och med 2024 årligen räknas upp utifrån förändringar i konsumentprisindex (KPI).

De avgifter som gäller till och med 2023-12-31 beslutades av nämnden 2020-06-17, § 57, och är i prisläge oktober 2020. Med anledning av den onormalt höga inflationstakt som varit senaste åren blir därför förändring av KPI 21,4 % i beräkningsunderlag för avgiftsjustering 2024, det vill säga inflationstakt för perioden oktober 2020 till och med oktober 2023.

Kultur- och fritidsförvaltningen har haft dialog med Medley AB som driftentreprenör utifrån risken att en för stor avgiftshöjning skulle ha negativa effekter på folkhälsan genom färre besök. Färre besök kan även leda till lägre intäkter för nämnden och driftoperatören. Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår därför en lägre avgiftsökning för 2024. I det förslag till justerade avgifter 2024 har avgifter mot allmänhet begränsats till en avgiftsökning på i snitt ca 11 % och för föreningsavgifter i snitt straxt under 20 %. Utöver uppräknade befintliga avgifter föreslås även ett antal nya avgifter för att bättre möta olika kundbehov och för kampanjer/speciella tillfällen. Motivet till att införa nya avgifter är att kunna sätta in vid kampanjer/speciella tillfällen för att på ett bättre sätt kunna genomföra aktiviteter som lockar nya besökare till badet som ett led i att Tinnerbäcksbadet ska vara en simhall för alla, samt för att kunna hantera avgiftsnivå vid speciella situationer.

De justeringar som berörs är en kampanjperiod 15 dec 2023 till och med 31 jan 2024, möjlighet till lovkort, pensionärs- och studentrabatt samt särskild avgift vid sim-SM 2024. Avgiftsjusteringar framgår av bilaga 3 "C7. Avgifter Tinnerbäcksbadet och Utebadet (Tinnis) - uppräknig till 2024" och är markerade med rött.

Sedan simhallens öppnande har det uppkommit ett behov att tydliggöra vissa delar i avtalet samt skapa fler bokningsbara tider för föreningar. Justeringarna framgår av bilaga 1 "Avtalsjusteringar", ändringar är markerade med rött. Nya villkor för varmbassängen framgår av bilaga 2 "Hantering varmbassäng inklusive tidshantering 2024.

De justerade avgifter som nu föreslås samt de ändringar och förtydliganden är godkända av nämndens driftentreprenör Medley AB.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att nämnden fastställer avgifter för årskort från och med 15 december 2023 samt övriga avgifter och avtalsändringar att gälla från och med 1 januari 2024.

---

**Beslutsunderlag:**

Tjänsteskrivelse – Tinnerbäcksbadet, avgifter från och med 1 januari 2024, 2023-12-07

Bilaga 1 Avtalsjusteringar Bilaga C Kravspecifikation från och med 1 januari 2024

Bilaga 2 Avtalsjusteringar Hantering varmbassäng inklusive tidfördelning 2024

Bilaga 3 C7. Avgifter Tinnerbäcksbadet och Utebadet (Tinnis) - uppräknig till 2024

## **Ekonomiska konsekvenser**

Avgiftsförändringen medför också utökade intäkter för nämnden 2024.

## **Kommunala mål**

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2022 anger bland annat följande:

*Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv*

*Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande*

*Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv*

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Jämställdhet**

Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Medborgare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion.

Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika förutsättningar ska alltid beaktas.

## **Samråd**

Samråd har skett med nämndens driftentreprenör Medley AB.

## **Uppföljning och utvärdering**

Uppföljning sker enligt avtalade rutiner.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Samverkan med facklig part är in påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-